
wiadomości

Skorzystaj z dekoracji i zrób sesję
Data publikacji: 6.04.2022 14:52

Miejskie Centrum Kultury w Skoczowie otwiera swoje podwoje dla chętnych do wykonania sesji
świątecznych. Dekoracja, która powstała w patio siedziby MCK „Integrator”, zmieniła się w
wielkanocne studio fotograficzne. Tu powstaną najlepsze wielkanocne kartki.

Zespół MCK "Integrator" już stworzył swoje niezapomniane, wielkanocne zdjęcie fot. MCK "Integrator"

Coraz większą popularnością cieszą się kartki świąteczne wykonane samodzielnie – a właściwie ze świątecznym zdjęciem.
Obiegają media społecznościowe, a niektórzy je drukują i wysyłają w tradycyjny sposób. Przed kolejnymi świętami do
swojego studia zaprasza Miejskie Centrum Kultury „Integrator” w Skoczowie.

Najciekawszą tegoroczną kartkę wielkanocną, czyli swoje zdjęcie w świątecznej scenerii, możecie wykonać na patio MCK
"Integrator" - Zapraszamy do tego magicznego miejsca do 14 kwietnia (z wyjątkiem soboty i niedzieli) w
godzinach 8.00 - 16.00. Czekamy pod adresem - ul. Mickiewicza 9. Podejdźcie na I piętro, a my otworzymy dla
Was nasze WIELKANOCNE FOTOPATIO i pomożemy w wykonaniu zdjęcia. Na każdego czeka też z tej okazji
drobny upominek – informuje Julia Raszka, Dyrektor MCK „Integrator”.

Wyjątkowe fotopatio to także kolejna odsłona jubileuszowej - 10. edycji Konkursu Świątecznego "Popisz się... pisanką",
które MCK „Integrator”, realizuje wspólnie z Portalem OX.PL. Znajdziemy tam wyjątkowe dekoracje. - Ozdobiliśmy je
m.in. pisankami biorącymi udział we wcześniejszych odsłonach wspomnianego konkursu. W aranżacji patio
pomogli nam: Miejski Zarząd Dróg w Skoczowie oraz Pietrzyk Adam. Zakład Zieleni Skoczów, którym gorąco
dziękujemy. Jeśli godziny zaproponowane przez nas nie do końca odpowiadają chętnym do odwiedzenia
naszego patio – jesteśmy otwarci na inne terminy wykonania waszych sesji. Chętnie pomagamy również przy
zrobieniu pamiątkowych wielkanocnych zdjęć – dodaje szefowa MCK „Integrator”.
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